Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

4Disponibilização: Terça-feira, 3 de Outubro de 2017 Fortaleza, Ano VIII - Edição 1768Caderno 1: Administrativo

CORRIGENDA DA PORTARIA N° 1490/2017, publicada nas páginas 6 a 8 do DJe de 31 de agosto de 2017
CADERNO 1: ADMINISTRATIVO.

ONDE SE LÊ:

4ª ZONA JUDICIÁRIA DE RUSSAS

PERÍODO 1. COMARCA 2. MAGISTRADO

12.09.17 a 11.10.17 1ª Vara de Aracati Cristiane Maria Castelo Branco Machado Ramos, Juíza de Direito titular da 2ª
Vara de Aracati

11.09.17 a 30.09.17 1ª Vara de Cascavel Tácio Gurgel Barreto, Juiz de Direito titular, da 2ª Vara da Comarca de Cascavel

25.09.17 a 24.10.17 1ª Vara de Morada Nova Raynes Viana de Vasconcelos, Juiz Substituto titular, da 2ª Vara da Comarca de
Morada Nova

11.09.17 a 30.09.17 2ª Vara de Limoeiro Do Norte  Samea Freitas da Silveira, Juíza de Direito titular da 3ª Vara de Limoeiro do
Norte

LEIA-SE:

4ª ZONA JUDICIÁRIA DE RUSSAS

PERÍODO 3. COMARCA 4. MAGISTRADO

12.09.17 a 11.10.17 1ª Vara de Aracati Cristiane Maria Castelo Branco Machado Ramos, Juíza de Direito titular da 2ª
Vara de Aracati

11.09.17 a 10.10.17 1ª Vara de Cascavel Tácio Gurgel Barreto, Juiz de Direito titular, da 2ª Vara da Comarca de Cascavel

25.09.17 a 14.10.17 1ª Vara de Morada Nova Raynes Viana de Vasconcelos, Juiz Substituto titular, da 2ª Vara da Comarca de
Morada Nova

11.09.17 a 10.10.17 2ª Vara de Limoeiro Do Norte  Samea Freitas da Silveira, Juíza de Direito titular da 3ª Vara de Limoeiro do
Norte

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em  03 de outubro de 2017.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1647/2017

Dispõe sobre designação da Juíza Leslie Anne Maia Campos para responder pela Vara Única da Comarca de Amontada.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar a Dra. Leslie Anne Maia Campos, Juíza Substituta, Titular da 1ª Vara da Comarca de Itapipoca, para,
sem prejuízo de suas funções, responder pela Vara Única da Comarca de Amontada durante vacância, até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 03 de outubro de 2017.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

PORTARIA Nº 1648/2017

Dispõe sobre a designação do Juiz Bruno dos Anjos para responder pela Vara Única da Comarca de Novo Oriente.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar o Juiz Bruno dos Anjos, titular da 2ª Vara da Comarca de Crateús, para, sem prejuízo de suas funções,
responder pela Vara Única da Comarca de Novo Oriente, no período de 01/10 a 10/10/2017, tendo em vista que o Dr. André
Arruda Veras, designado para responder durante férias do Titular, encontra-se de férias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 03 de outubro de 2017.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.